
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°48 del 2 Dicembre 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°48 del 2-12-2016

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

COMUNE DI BRONTE - 

UREGA SEZ. DI 

CATANIA

AFFIDAMENTO DELLE 

PROGETTAZIONE DEFINITIVA, 

ESECUTIVA E DELL'ESECUZIONE DEI 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN 

SISTEMA DI CAPTAZIONE, 

RACCOLTA E TRATTAMENTO DEI 

REFLUI FOGNARI PROVENIENTI 

DALLA FRAZIONE SERRA

68354729EE € 2.460.000,00 _ 11/01/2017 OS22 (III)

3
COMUNE DI PETRALIA 

SOPRANA

PROJECT FINANCING PER 

L'OTTIMIZZAZIONE, 

RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO 

DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA' 

COMUNALE DEL CENTRO E DELLE 

FRAZIONI

68699069C4 € 640.000,00 _ 10/01/2017 OG10 (III)

1 di 1

http://www.comune.bronte.ct.it/AlboPretorio/default.aspx
http://www.comune.bronte.ct.it/AlboPretorio/default.aspx
http://www.comune.bronte.ct.it/AlboPretorio/default.aspx
http://www.comune.bronte.ct.it/AlboPretorio/default.aspx
http://www.comune.bronte.ct.it/AlboPretorio/default.aspx
http://www.comune.bronte.ct.it/AlboPretorio/default.aspx
http://www.comune.bronte.ct.it/AlboPretorio/default.aspx
http://www.comune.bronte.ct.it/AlboPretorio/default.aspx
http://www.comune.petraliasoprana.pa.it/archivio4_bandi_0_289_45_1.html
http://www.comune.petraliasoprana.pa.it/archivio4_bandi_0_289_45_1.html
http://www.comune.petraliasoprana.pa.it/archivio4_bandi_0_289_45_1.html
http://www.comune.petraliasoprana.pa.it/archivio4_bandi_0_289_45_1.html
http://www.comune.petraliasoprana.pa.it/archivio4_bandi_0_289_45_1.html
http://www.comune.petraliasoprana.pa.it/archivio4_bandi_0_289_45_1.html
http://www.comune.petraliasoprana.pa.it/archivio4_bandi_0_289_45_1.html


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

31/12/17 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Ragusa 
ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

30/01/17 
Università Studi di 

Palermo 
OG01   

lavori di manutenzione delle coperture 

del museo Gemellaro sito in corso 

Tukory Palermo 

261.028,00 

16/01/17 
Consorzio di Bonifica 

9 - Catania 
OG06   

lavori di costruzione di 4 postazioni di 

sgrigliatura automatica ad imbocco 

sifoni 

569.337,00 

11/01/17 Comune di Bronte OS22   

affidamento della progettazione 

relativa ai lavori di realizzazione di un 

sistema di captazione,raccolta e 

trattamento reti fognari provenienti 

dalla stazione serra 

2.460.000,00 

09/01/17 

GES.A.P. S.p.A. 

Aeroporto Falcone 

Borsellino - Cinisi 

OG01   

lavori di manutenzione di natura civile 

ed impiantistica relativo 

all'aerostazione, agli edifici e manufatti 

- obbligo sopralluogo 

855.000,00 

05/01/17 
Unione dei Comuni 

Valdemone - Pollina 
OG02   

lavori di realizzazione di 17 alloggi 

popolari attraverso il recupero 

architettonico del centro storico di 

Pollina 

1.835.864,00 

28/12/16 

GES.A.P. S.p.A. 

Aeroporto Falcone 

Borsellino - Cinisi 

OS26   
lavori di ripristino aree degradate su 

piste di volo 
220.813,00 

22/12/16 

Parco Archeologico e 

Paesaggistico della 

Valle dei Templi - 

Agrigento 

OG02   

lavori di manutenzione e ripristino 

degli immobili e nelle aree del parco 

archeologico della Valle dei Templi 

356.774,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

21/12/16 

Unione dei Comuni 

"Dei Ventimiglia" - 

Gangi 

OS22   

servizio di gestione impianto di 

depurazione delle acque reflue urbane, 

in c.da S. Giuseppe a Geraci Siculo 

107.156,00 

21/12/16 Comune di Gangi OS22   

servizio di gestione di depurazione 

acque reflue in contrada S. Giuseppe a 

Geraci siculo 

108.233,00 

21/12/16 
Comune di Mazara 

del Vallo 
OS22   

servizio biennale per la gestione dei 

depuratori in contrada Bocca Arena 

contrada Cartubuleo-Mazara 2 

500.000,00 

19/12/16 

Azienda Osp. Univ. 

V. Emanuele, 

Ferrarotto, 

S.Bambino - Catania 

OS30   

rdo - verifiche periodiche su impianti 

elettrici di messa a terra dei locali 

medici di gruppo 0-1-2 

30.000,00 

16/12/16 
Comune di Polizzi 

Generosa 
OG01   

p.f. per il completamento, 

adeguamento e gestione del centro 

servizi assistenziali e socio sanitari in 

c.da san Pietro 

0,00 

15/12/16 

Azienda Ospedali 

Riuniti Villa Sofia 

Cervello - Palermo 

OG01   
lavori di manutenzione edile dei 

padiglioni e aree esterne 
149.900,00 

15/12/16 Comune di Milena OG01   
lavori di ampliamento cimitero 

comunale - I stralcio 
83.484,00 

15/12/16 

Consorzio 

Autostrade Siciliane 

di Messina 

OG04   

lavori urgenti di manutenzione 

straordinaria finalizzata alla riapertura 

al traffico della Galleria S.Alessio 

carreggiata direzione Messina della 

tratta A/18 Messina Catania 

601.939,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

15/12/16 
Regione Sicilia - 

Palermo 
ISIM   

Ass. Reg.le Energia e Servizi Pubblica 

Utilita': aggiornamento albo imprese 
0,00 

14/12/16 
Comune di 

Castellana Sicula 
OG10   

rdo - estensione impianti pubblica 

illuminazione di alcune zone dei centri 

abitati 

25.544,00 

14/12/16 Comune di Baucina OS22   

servizio di gestione di manutenzione 

impianto depurazione delle acque 

reflue, di campionamento e relativo 

controllo analitico delle rete fognaria 

35.000,00 

14/12/16 

Ministero della 

Difesa - Comando 

Brigata Aosta - 

Messina 

LAVFAL   
rdo - opere specializzate in alluminio e 

legno 
4.631,00 

13/12/16 

Azienda Ospedali 

Riuniti Villa Sofia 

Cervello - Palermo 

OG01   
lavori di manutenzione edile dei 

padiglioni e aree esterne 
149.900,00 

12/12/16 
Azienda Sanitaria 

Provinciale - Palermo 
OS28   

sostituzione del gruppo frigo a servizio 

del reparto di rianimazione del P.O. 

"S.re Cimino" di Termini Imerese 

81.550,00 

12/12/16 
Comune di 

Castelvetrano 
OG03   

lavori di manutenzione di strade e 

fognature comunali 
39.967,00 

12/12/16 Comune di Vittoria OG06   
lavori interventi riparazione tratti 

fognari 
9.988,00 

11/12/16 Comune di Catania OG06   
rdo - manutenzione impianto 

sollevamento acqua Ist. N. Sauro 
11.578,00 

09/12/16 Comune di Cerami OG01   realizzazione di una nuova edicola 24.125,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

intitolata a Santa LUcia 

09/12/16 Comune di Cerami OG01   
lavori di realizzazione di una nuova 

edicola, intitolata a Santa Lucia 
24.125,00 

05/12/16 

Comando Generale 

Arma dei Carabinieri 

- Roma 

OG01   

lavori per la realizzazione di una 

struttura in moduli "Shelter" ad uso del 

costituendo Squadrone Eliportato 

"Cacciatori Sicilia" presso aeroporto di 

Sigonella 

514.763,00 

05/12/16 Comune di Messina OS24   

interventi sugli alberi nel comune di 

Messina - II fase - SOLO DITTE 

INVITATE 

111.628,00 

05/12/16 Comune di Messina OS24   
interventi sugli alberi nel comune di 

Messina - I fase - SOLO DITTE INVITATE 
111.628,00 

05/12/16 
Comune di Mazara 

del Vallo 
OG01   

messa in sicurezza di una palazzina sita 

a Mazara del Vallo nel rione Mazara 2 
6.871,00 

05/12/16 Comune di Vittoria OG10/a   

servizio noleggio, manutenzione di 

luminarie per l'addobbo delle strade 

piazze di Vittoria e Scoglitti 

12.750,00 

05/12/16 Comune di Palermo OS20B   

servizio progettazione, direzione, 

coordinamento della sicurezza 

compreso indagini MASW per la 

realizzazione scala sicurezza esterna 

17.935,00 

 



BANDI DI GARA 
 

 

 Lavori di ristrutturazione della via Stazione 

codice identificativo: 139725B 

Centrale Unica di Committenza fra i comuni di Petrosino, Favignana e Salaparuta - Ufficio Gare - 

Prov: TP 

importo: € 98.853,62 - data pubblicazione: 01/12/2016 

scadenza: 20/12/2016 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 

 LAVORI DI MANUTENZIONE PER RINNOVO C.P.I. ARCHIVIO ED AUTORIMESSA DELL'IMMOBILE 

PROVINCIALE DI VIA CARRERA CENTRO DIREZIONALE 

codice identificativo: 139542B 

PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI - SERVIZIO GARE E CONTRATTI - Prov: TP 

importo: € 6.019,2 - data pubblicazione: 29/11/2016 

scadenza: 21/12/2016 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 

 lavori di manutenzione delle coperture del Museo Gemmellaro, sito in Corso Tukory Palermo. 

codice identificativo: 139444B 

Università degli Studi di Palermo - Area Patrimoniale e Negoziale - Prov: PA 

importo: € 261.028,28 - data pubblicazione: 28/11/2016 

scadenza: 30/01/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=139725&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=139542&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=139542&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=139444&entita=BANDI_GARA

